

Primaria comunei Petresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 22-04-2019
Lucrari de reparatie a drumului din s. Petresti

Valoarea de deviz 421 909,60 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,5000	843,750 0,000	421,875 0,000
2	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	80,0000	8,625 0,000	690,000 0,000
3	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm executata cu buldozer pe tractor	100 m3	0,5000	210,000 0,000	105,000 0,000
4	TsD7B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 95-96%	100 m3	0,5000	3 599,056 185,056	1 799,528 92,528
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	6,0000	1 624,500 0,000	9 747,000 0,000
6	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2	40,0000	6 629,760	265 190,400

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm			180,310	7 212,400
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	20,0000	490,280 62,780	9 805,600 1 255,600

		Total	Lei	287 759,41
		Asigurari sociale	22,5 %	1 926,12
		Total		289 685,53
		Cheltueli de regie	14,5 %	42 004,40
		Total		331 689,93
		Beneficiu de deviz	6 %	19 901,40
		Total		351 591,33
		TVA	20 %	70 318,27
		Total		421 909,60
		Total deviz: Inclisiv salariu		421 909,60 8 560,53

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)